REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK
VENDIM

Nr. 88 dae 22.. 16, 2025

PER
NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT TE BAZES MATERIALE
INVENTARIALE TE DEMTUAR

Né mbéshtetje té Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetgeverisjen vendore”, Ligjit nr.9936
daté 26.06.2008 “Pér manaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”,i
ndryshuar,ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore” , Udhézimit nr.30 daté
27.12.2011"Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik™, i ndryshuar ,Késhilli
Bashkiak,me propozim té Kryetares s¢ Bashkisé,

VENDOSI:

1. Té& miratojé nxjerrjen jashté pérdorimit 1€ materialeve té démtuara nga pérdorimi i tyre
pér njé kohé shumé té gjaté,sipas listés bashkélidhur.

2. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis€ pér ngritjen e komisionit pér
asgjésimin e materialeve t&¢ démtuara dhe Drejtoria ¢ Buxhet-Financé dhe Burimeve
Njerézore pér té kryer sistemimet pérkatése né kontabilitet.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR
Aleks TANE Anila DHIMITRI
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